
 

 

 

 

 

 

Oppstart og bruk av programmet AnimaliaHHR. 
 

 

Dobbeltklikk på programfilen AnimaliaHHRinst.exe. 

 

Du får nå dette bildet. 

 

                      
 

 

Trykk på Neste> 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Du får nå dette bildet 

 

                        
 

 

Trykk JA, programmet er fritt til bruk for alle som har kjøpt HHR3000. 

 

Du får nå dette bildet.  Her kan du velge hvor programmet skal lagres. 

 

                     
 

 

 

     Når du har valgt sted, eller akseptert det som er foreslått, trykk Neste> 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

                        
 

 

Her kan du velge navnet på mappen som programmet skal ligge i. 

 

Når du har valgte, eller akseptert det som foreslås, trykker du Neste> 

 

 

 

 

 

 

 

Programmet installeres nå på PC’en og en snarvei legges på skrivebordet.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
For å starte programmet, trykk på ikonet på skrivebordet  
 

                                                        
 
HUSK Å KOBLE AVLESEREN TIL PC’EN FØR DU STARTER 
PROGRAMMET.  Ellers virker ikke kommunikasjonen mellom PC og 
avleseren. 
 
 

Når du starter programmet, får du dette: 

 

                
 

Tast inn Produsentnummer og dyreholdsnummer.  Trykk på knappen ”Hent data fra Animalia 

sauekontrollen web.  Da får du påloggingsbildet til Sauekontrollen og du må logge deg på på vanlig måte.  

Gå til ”Min Side” og velg ”sikkerhetskopi”.  Lagre sikkerhetskopien på skrivebordet.  Logg ut av 

Sauakontrollen og lukk sidene som hører til dette. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Trykk på ”Les filer som er hentet inn fra webben”.  Data om dyrene blir nå klargjort for leseren. 

 

Trykk på ”Sende ny jobb til staven”.  Da får du dette bildet. 

 

 

                  
 

 

Du velger nå hvilke oppgaver du vil gjøre med avleseren ved å trykke på et av valgene under ”jobb som 

skal utføres”.  Så trykker du ”Send data til staven”.  Avleseren forberedes nå for den jobben du har valgt 

og aktuelle dyredata overføres.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Når du har utført de registreringer du skal, så trykker du ”Les inn utført jobb fra staven”.  Da får du dette 

bildet: 

 

 

                           
 

 

Velg hvilken jobb som er utført og trykk ”les inn valgte data”.    

 

For å lese dataene inn i sauekontrollen web, så må du logge deg inn, og bruke valget ”Lesestav fra OS” 

under ”Registrering”.  Tast ”Hent oppl” og les inn filen som programmet AnimaliaHHR har lagret. 

 

  


